

VICH 10526 ApS

Trongårdsparken 83
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Algirdas Tamasauskas

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VICH 10526 ApS
Trongårdsparken 83
2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: +45 52396033

e-mailadresse: vmpkontor@gmail.com

CVR-nr: 32068049

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal afdeling Holmens Kanal 2-12
1090 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Årsregnskabet er behandlet og vedtaget. Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2018.

Årsregnskabet er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvende regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsregnskabet efter vor opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018.

Jeg erklærer, at årsregnskabet opfylder betingelser for fravalg af revision.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Trongårdsparken 83, 2800 Kgs. Lyngby, den 04/03/2019

Direktion

Jolanta Tammi-Dapsauskiene
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og selskaber med tilsvarende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den udarbejdede årsrapport dækker perioden 1 januar til 31 december 2018. Resultatet af selskabets drift i det forløbende regnskabsår efter skat udviste et underskud på 7.500.509. Selskabets egenkapital ved årets slutning udgør 124.997.

Overskudsdisposition fremgår af resultatopgørelsen for 2018, hvortil der henvises. Ledelsen bedømmer resultatet efter omstændigheder er utilfredsstillende. Driftsresultatet for 2019 forventes at udvise et overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Trongårdsparken 83, 2800 Kgs. Lyngby

Den 4 marts 2019

Jolanta Tammi-Dapsauskiene

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsregnskabet for VICH 10526 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og forpligtelser i fremmedvaluta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmedarbejde og administration m.v.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er "Nettoomsætningen" og "Andre eksterne omkostninger" med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en nettopost benævnt "bruttofortjeneste".

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger, der direkte er tilknyttet til anskaffelsen. Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsåret.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelse som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder og anden gæld, måles til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.248.044	-1.250.000
Administrationsomkostninger	1	-252.465	-443
Resultat af ordinær primær drift		-7.500.509	-1.250.443
Ordinært resultat før skat		-7.500.509	-1.250.443
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.500.509	-1.250.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.500.509	-1.250.443
I alt		-7.500.509	-1.250.443

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	8.750.000
Anlægsaktiver i alt		0	8.750.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.425	
Igangværende arbejder for fremmed regning		69.440	
Tilgodehavender i alt		70.865	
Likvide beholdninger		427.897	14.612
Omsætningsaktiver i alt		498.762	14.612
Aktiver i alt		498.762	8.764.612

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overkurs ved emission		0	15.999.000
Overført resultat		-1.003	-8.499.494
Egenkapital i alt		124.997	7.625.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	879.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	879.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.250	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.515	259.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.765	259.201
Gældsforpligtelser i alt		373.765	1.139.106
Passiver i alt		498.762	8.764.612

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	15.999.000	-8.499.494	7.625.506
Betalt udbytte		-15.999.000	15.999.000	0
Årets resultat			-7.500.509	-7.500.509
Egenkapital, ultimo	126.000	0	-1.003	124.997

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Gager	187.000	0
Afsatte feriepenge	23.425	0
ATP	1.325	0
	<u>211.750</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>12.500.000</u>
Tilgang	0
Afgang	12.500.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	3.750.000
Afgang af aktiver	-3.750.000
Nettoafskrivning	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jolanta Tammi-Dapsauskiene, Strøllillevej 10 B, 3320Skævinge